



DEPART EST INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA
Av. São Paulo, 3005 José Conrado de Araújo
Aracaju-SE CNPJ : 07.555.286/0001-10

PLANILHA DA EQUIPE DIRIGENTE

Cod. Empreendimento: 00061

IMPLANTAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DO ACESSO AO POVOADO COSTA (VIDAN), TRECHO: SE-270 (KM 16) / POV. COSTA

| ITEM | DESCRIÇÃO DO | UNID | QTD | PRAZO | CUSTO UNIT | VALOR TOTAL |
|----------------------|---|------|-----|-------|------------|-------------------|
| 01 | PESSOAL | | | | | 322.389,80 |
| 01.001 | Engenheiro civil de obra senior (mensalista) | mes | 0,2 | 6 | 25.971,07 | 31.165,28 |
| 01.002 | Engenheiro civil de obra junior (mensalista) | mes | 1 | 6 | 16.692,03 | 100.152,18 |
| 01.009 | Tecnico em segurança do trabalho (mensalista) | mes | 1 | 6 | 4.618,32 | 27.709,92 |
| 01.010 | Técnico Nível Médio Júnior- mensalista - 40h - Rev 02 | mês | 1 | 6 | 5.782,65 | 34.695,90 |
| 01.011 | Encarregado geral de obras (mensalista) | mes | 1 | 6 | 4.664,48 | 27.986,88 |
| 01.018 | Auxiliar de escritorio (mensalista) | mes | 1 | 6 | 2.634,26 | 15.805,56 |
| 01.022 | Auxiliar de almoxarife (mensalista) | mes | 1 | 6 | 2.634,26 | 15.805,56 |
| 01.023 | Auxiliar de servicos gerais (mensalista) | mes | 1 | 6 | 2.059,41 | 12.356,46 |
| 01.025 | Vigia | mês | 1 | 6 | 2.059,07 | 12.354,42 |
| 01.026 | Apontador ou apropriador de mao de obra (mensalista) | mes | 1 | 6 | 3.696,47 | 22.178,82 |
| 01.027 | Almoxarife (mensalista) | mes | 1 | 6 | 3.696,47 | 22.178,82 |
| 02 | ENCARGOS COMPLEMENTARES | | | | | 34.086,44 |
| 02.001 | Encargos complementares da equipe dirigente | un | 1 | 1 | 34.086,44 | 34.086,44 |
| VALOR TOTAL : | | | | | | 356.476,24 |